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IMPRESA: 	..............................................
		 PRODUTTRICE DI CALCESTRUZZO
		 AZIENDA EDILE DI COSTRUZIONI
HA ACQUISTATO NEL PERIODO 2011 – 2016 LE SEGUENTI TONNELLATE DI CEMENTO DA COME SI EVINCE DALLE RELATIVE FATTURE (NON ALLEGATE):
	CEMENTIERI
	QUANTITATIVO CEMENTO ACQUISTATO IN TONNELLATE

	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	Italcementi
	
	
	
	
	
	

	Buzzi
	
	
	
	
	
	

	Colacem
	
	
	
	
	
	

	Cementir
	
	
	
	
	
	

	Holcim
	
	
	
	
	
	

	Rossi
	
	
	
	
	
	

	Sacci
	
	
	
	
	
	

	Zillo
	
	
	
	
	
	

	Barbetti
	
	
	
	
	
	

	Calme
	
	
	
	
	
	

	Moccia
	
	
	
	
	
	

	TOTALE
	
	
	
	
	
	




